令和 5年 1月吉日

関係各位

富山県スキー連盟アルペン部

アルペン部長  関 潤

ユース担当 小林 雄太

2023JOC ジュニアオリンピックカップ選考について「K2」

日ごろより、本連盟の事業に多大なるご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記の選考について下記の大会結果をもとに選手を選考いたします。

ご了承のほどお願い申し上げます。

１ 選考大会  2023 富山県ユーススキー大会

２ 期  日  令和 5年 2月 25 日(土)ＧＳ、26 日(日)ＳＬ

３ 場  所  たいらスキー場

４ 参 加 枠  男子 1枠、女子１枠

５ 選考方法  ※JOC ジュニアオリンピックカップ 2023 全日本ジュニアスキー選手権大会（アルペン

競技）実施概要の出場資格 K2に示されている条件、3）、4）、5）、6）、7）、8）に

該当し、出場資格を既に獲得している選手は、選考対象外とする。

① 各種目、県内順位で選考する。（ＧＳ、ＳＬ、種目別選考を採用する）

② 同タイムの場合は、該当種目の SAJ ポイント上位者を選考する。

③ 大会が中止になった場合は、各種目の SAJ ポイント上位者を選考する。

＊ポイントリストは（2023 年 2月 21 日発行予定である SAJ ポイントリストを採用）

＊SAJ ポイントも同一の場合は、県中学校選手権大会の該当種目の上位者を選考する

        ＊出場辞退者が出た場合は、繰り上げとする。

東海北陸ブロック枠について・・・

今年度の選考レースも、2023 富山県ユーススキー大会で選考する事となりました。

※詳細や選考方法は富山県スキー連盟 HP の別欄に記載していますので、ご確認ください。

以上